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1. ausMIni
1.1 swiszananoiei J
Tudsutszsnm w.a.2560 o Tuil 1 fFvinan w.a.2560 asdnsUnasesduviosdudanuzmadu il
1.1.1 [Juehnsuans 9uau 20,498,822.32 1
1.1.2 Juazan uu 6,258,270.08 U
1.1.3 Runud1veaduazan uu 8,098,916.48 1w
1.1.4 ywm3i lafuwdu Huouneninnwuuaziia i ldidnae im0 Tassns 5 0.00 v
1.1.5 wm3i lafuwdu 1 leot 1 ldneninniiu s1um 3 Tassms 3w 298,000.00 un
1.2 [Juiaedne 3uau 0.00 un
2. mavimwudszina lufsulazanm 2560 o udi 1 fsnen w.a.2560

(1) 7w3u%9 9w 21,574,323.95 1 daznauaa

ANIAMEFDING U 36,188.35 v
wunaensIIien au3u waslusugne U 0.00 uwm
wunae ldnanswedu U 38,806.34 1
wnae ldnnssismdlaauazaswneiae U 319,476.00 v
wnae ladainda WU 200.00 uw
wnae ldananu U 0.00 v
AN IR T U 12,116,647.26 uwm
wnaiuaavuuii 11 wm 9,063,006.00 1w

(2) Fuaaviuuiissunalilesszuinnlseased s1uau 0.00 un

a8

(3) 7w31m239 u 16,349,538.51 uw Usznaudiu

SUNRNN U 2,239,406.00 v
JUUARINS U 4,455,502.15 v
QUANAUNU U 4,783,791.36 uwn
JURNVY U 3,314,839.00 v
UL U 0.00 uwn
JURUIAUUL U 1,556,000.00 1w

(4) Mwwinsanndueanuuissuna lilasscuiantszasd mu 0.00 1w

(5) MupnpNNRUFZEN U 2,499,000.00 uwn

(6) MuawiwannFunudiseuiuazan 0.00 um



iU d 2559  demanams 12560 - Uazanams 1 2561
S GERITEY
BN EDINT 25,371.26 22,000.00 22,000.00
wnaassaion endiu uazlusugne 170.00 200.00 3,500.00
e ldnnn3ngau 84,708.11 80,000.00 80,000.00
wnae ldannmssad lnauazm swiaisd 360,357.00 330,000.00 350,000.00
e ldidanda 0.00 1,500.00 1,300.00
wnae ldananu 0.00 0.00 0.00
T lddaifiuies 470,606.37 433,700.00 456,800.00
T lan¥guaivusiasds iiesdnsunasessuvieedu
NHIANBIARTS 14,281,401.55 13,935,500.00 15,553,200.00
T lansguafivuiiasssldesdnsUnatessiuviosiu 14,281,401.55 13,935,500.00 15,553,200.00
T lan¥gumaaruulvesdnsUnasessuviosiu
wnaldueavuui i 4,752,581.00 12,005,200.00 10,103,200.00
T [d¥gumaaruuldesdnsUnasessurissiu 4,752,581.00 12,005,200.00 10,103,200.00
T 19,504,588.92 26,374,400.00 26,113,200.00
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BN
Fnennsulszanm

JUNAN
JUUARING
SUANTUIU
JUAINY
JURUIAUU

FMIBNMUL Tz

M

Ted1w93eil 2559

332,036.00
4,852,169.29
6,287,193.95
2,392,990.77
1,642,500.00

15,506,890.01
15,506,890.01

3,084,892.00
7,173,000.00
9,875,308.00
4,685,200.00
1,556,000.00
26,374,400.00
26,374,400.00

szanawns 1 2560 | Uszsnmns 1 2561

2,968,600.00
7,156,000.00
9,318,000.00
5,230,600.00
1,440,000.00
26,113,200.00
26,113,200.00
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guuimanll

BHUNUUI 50U 1 11,877,600

BHUNUANISNENaNNFIUs Ty 150,000
AMUUIMIINTULIRERAN

WU NN 2,642,000

BHRUUTNDITURDY 325,000

BHUTULARSLLRS AN 5,155,000

WHUNUE SN NNTN LTI MY 705,000

WHUUAIFRU TN S TINLAS T UNUINIG 1,965,000
MuMNasegha

uNmmammwn‘i‘immzmﬂﬂm 255,000

LNUUNANSIN6 T 70,000
gumdufiuauiu

LNUNUNUARN 2,968,600

sz eTeiidn 26,113,200
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e ldisow
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4,681,000
1,368,000
3,313,000
4,186,000
327,000
2,285,000
450,000
1,124,000
587,600
587,600
9,454,600

41uﬂaqﬁu§nﬂ12v!at":au
uazeIudadise

150,000

150,000

150,000

TWAWMNHULLAZIUT NG
NONNIUIMARIUG LAz LN
UNDHUDIIN JIaTIaeil

ULIATUA

1,656,000
0
1,656,000
755,000
217,000
453,000
75,000
10,000
12,000
12,000
2,423,000

I

150,000
150,000
150,000

NN

6,337,000
1,368,000
4,969,000
4,941,000
544,000
2,738,000
525,000
1,134,000
599,600
599,600
11,877,600
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zanfinis

1,202,000

406,000

776,000

20,000

1,440,000

1,440,000

T 2,642,000

U RO C it

325,000

320,000

5,000

T 325,000
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819,000

819,000
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92,000

426,000
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0

0

T 1,387,000
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1,202,000
406,000
776,000

20,000

1,440,000

1,440,000

2,642,000

NN

325,000
320,000

5,000
325,000

m IWfauu

0

0

240,000

0

100,000
140,000
3,156,000
3,156,000
3,396,000

numiavozyadauasis
Ufina

0

0

372,000

0

372,000

0

0

0

372,000

N

819,000
819,000
1,180,000
92,000
898,000
190,000
3,156,000
3,156,000
5,155,000
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50,000
20,000
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2,968,600
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0
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i 2557
AHIAMBNT
milsaSounaziiau
MBthswiesd
TINNHIAMEDNT
wnamssauiion d i uazlusugne
fsssiisuApfunMInuaNe1a s
fssiissfu e Suuwn st
adFunisieduan
fluaugnafisdfunmsaiuauoas
TIuamMsIIien alsu usslueugna
wane ldnnniwddu
aaniiy
TvHa e IdnamIwediu
wnaw ldanssn sl Ineuazaswndiaed
o ldnnansnsadlnauazmswneiat
Twvnae ldnnans sl Inauazmswaeied
wnane ldidania
AUNDLAYVBY
T ldidaniadu

ey Ididmada

MnudzinmmMInesu
Yazdsudseanas w.a. 2561
aANIUIMIRIUGUatNIziLhe
9LND ¥UeNIn Jlatlaenii

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

NUFVIRN
{1 2558

17,214.65
4,341.42
21,556.07

0.00
120.00
16,708.00
0.00
16,828.00

86,348.68
86,348.68

337,675.00
337,675.00

0.00
800.00
800.00

1 2559

18,331.26
7,040.00
25,371.26

0.00
170.00
0.00
0.00
170.00

84,708.11
84,708.11

360,357.00
360,357.00

0.00
0.00
0.00

i 2560

18,000.00
4,000.00
22,000.00

0.00
200.00
0.00
0.00
200.00

80,000.00
80,000.00

330,000.00
330,000.00

1,000.00
500.00
1,500.00

Uazanmns

URAGN (%)

0.00 %
0.00 %

100.00 %
400.00 %

0.00 %
100.00 %

0.00 %

6.06 %

0.00 %
-40.00 %

wih : 1/2

i 2561

18,000.00
4,000.00
22,000.00

500.00
1,000.00
0.00
2,000.00
3,500.00

80,000.00
80,000.00

350,000.00
350,000.00

1,000.00
300.00
1,300.00
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i 2557
NHIAMBIANRTS
MRz ssaionsnoudilazioon
AMBNAA AN W.5. 1. AAUALNUY
AMBNAAANMIN W.3.U. FaaT3Te 16
ME"N
MBEFTINRNHAR
ANANANLLY
anmeaviaaidln i
Asyionanzidouindiaz fn s my sznna
ANUHBTIAL
TINANIANBIARTT
wnalduaanuuia i
J3uaanuun 1l fSwmsuduiumamusiunantinmiag
msfisnneleulienyi
Tuvaiuaauuuia U
TINVINVHIA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

N5V
il 2558

365,659.21
9,638,995.63
1,443,960.54

770,263.76
1,327,326.20

19,175.32
37,014.76

34,520.00
13,636,915.42

5,393,841.00

5,393,841.00
19,493,964.17

i 2559

400,793.81
9,999,229.71
1,429,657.93

762,567.33
1,640,288.57

22,638.23
25,680.97

545.00
14,281,401.55

4,752,581.00

4,752,581.00
19,504,588.92

i 2560

375,000.00
9,700,000.00
1,560,000.00

750,000.00
1,500,000.00

10,000.00
40,000.00

500.00
13,935,500.00

12,005,200.00

12,005,200.00
26,374,400.00

Uazsnmns

vaae N (%)

-6.67 %
7.18 %
-3.85 %
0.48 %
66.67 %
120.00 %
-25.00 %

100.00 %

-15.84 %

Wi : 2/2

i 2561

350,000.00
10,396,600.00
1,500,000.00
753,600.00
2,500,000.00
22,000.00
30,000.00

1,000.00
15,553,200.00

10,103,200.00

10,103,200.00
26,113,200.00
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NenuNURzdvalsTinmmMITeSudssinaseaei 1
Uazdrdeudaeanm w.qa. 2561
aaMIVIMIRIUmUaInzilg

NNDHUBNIN JIatiaail

YrzanmnIno3unidau 26,113,200 v usnidu
T léddafuies
HUIANEINT TN 22,000 um
ME1595aunazifn U 18,000 U

Yazsnmms Hvnfudidun enudwnuvesderylutpidesinse
M 1189INANATTINHIINIANLANBAINANOHINWANHLTU
4vouasegi luiaatiu

MBI Yief IUIU 4,000 uwm

Uszanama Hwhfudiuen awswinvesfedlutoidesihae
M 119NMaNATE NI TAAUMT ldenuanwaNHtTnazalu

ilaaiin

wamssaiien a3y uazlusugna 7 3,500 un
A sssiissnAnfumsaIuaNeIang U 500 v
e TINLTaNI A AU Tuuw i U 1,000 un

Uszananns e ndiliusn iasannaainag ldsuanaanziion
wisiggauanwanduaisludaatin

dluauanaiisifiuminiuaneians UL 2,000 un
A e ldnnmIwdau 1 80,000 un
aaniilp U 80,000 un
Uszanamns Bvindudiduan ilesannaainag ldSuausnw
ansduasslutiaatiu
‘nmﬂ‘nﬂ“le']’mnmm‘smﬂTﬂﬂuazm‘swuﬁﬁﬁ T 350,000 un
'ﬂﬂvlé’mﬂmmimﬂiﬂmmzmiwuﬁmﬁ U 350,000 un

Uszanams Haanhdfnun iiesannanainazaansaiafiuaiia
Uszih ldanuanwananiuaisludaatin

wunae Ididaeia 7 1,300 uwn
ANHUIBLAYD U 1,000 uwn

Uszanans Ivindudiniunn issannaainazasnIniafuns
gananmusnwaNuduISwenasegia lutlaatiu

T ldidaadadu um 300 U

Uszanans Hennindidiunn asanaainazasnsadafunis
gananauanmwaMluaiwenasegio ludaatiu

o lé¥gunafiuuiiiasss iasdnsnasassruvinsdin
HNIANBIARTT 77 15,553,200 uwn
MBLaza5TINTONINUUGLAT ALY U 350,000 umn

Uszanans Hgnndisiumn issannanainag ldduiaassans
gnmwanuduaseluidaatin
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AMBUAAURNAN W. 3.1, FAUALNU IUIU 10,396,600 uw

Uszanans ranndikumn iesnnaainee ldsuiaassan
smwanuduaislutaativ

AMBRAAUANN W.5.U. a9 16y U 1,500,000 un

Uszananns Henndiumn issannaainag ldduiaassans
smwansduassluiaatiu

MBAN U 753,600 uwn

Uszanans Hranndisumn iidesnnaainee ldfuiaassas
snmwanuduaseluidaatin

ABRIINRIER U 2,500,000 v

Uszanans Hranndikumn iesnnaainee ldfuiaassaw
smwanuduaislutaativ

ANNAARMNLLY U 22,000 um

Uszanans ranndisumn iidesnnaainee ldfuiaassas
smwansduassluilaatiu

anmavandlasidon U 30,000 uwn

Uszanans Hennindidiunn iasanaainag ldsuiasssans
smwanmduaseluiaativ

@hﬁﬁmﬁﬂm@mlﬁnuﬁw%Ltazﬁﬁﬂﬁumuﬂizmangﬁmnﬁ@u U 1,000 un

Yszanams Haanndnun iesannanainee ldsufasssmu
smwansiuadelutlaatin

71 di%¥gurnaaviuu lvissdnsunasessuviosdiu

vnaliuaavuu i PRV 10,103,200 un
Suaanuuin 11U dsududniumsmusinamitiuazamsfemolon S wau 10,103,200 v
SR

tszanans Hennindidiunn asanaainag ldsuiasssanu
smwansduaseluiaatiu
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TeNulszinmMITeIY
Uszaridsudszanm w.a. 2561
NaMIVIMIRIUGUaINIzL
unavuadIn  nlatlaanil
TBILIT Uszinmms
i 2557 1 2558 i 2559 1 2560 voAdAN (%) i 2561
uNuNUUIM U U
nuuiman
JULARINT
Ruwdiau (Fhamadiay)
SULGDUUIBN/FDIUNLA 0 514,080 514,080 515,000 0 % 515,000
f::]@:mmmuﬂizﬁwdumummn/im 0 42,120 42,120 43,000 0 % 43,000
SUANDULUNUALAYUIDN/TDIUBN 0 42,120 42,120 43,000 0 % 43,000
: o0 0 %
Hurtmopiumimsnfnameddniingso: 0 676,800 676,800 676,800 047 % 680,000
TNEFudeu (Fhomatdied) 0 1,361,520 1,361,520 1,364,800 1,368,000
[wdau (shinlaedn)
ISULADUNIINL 0 1,467,491.24 1,764,477.73 2,320,200 258 % 2,380,000
ISUANGNN 7 PRIWiinNU 0 9,090 11,863.23 191,000 41.36 % 270,000
[Judsz g 0 84,000 88,500 132,000 0 % 132,000
AABULNUWINIUIN 0 124,080 138,600 368,000 1.09 % 372,000
ISUANENN quaswiinauing 0 24,000 24,000 162,000 -1.85 % 159,000
TwRkudau (Fhomlazi) 0 1,708,661.24 2,027,440.96 3,173,200 3,313,000
FINUUARING 0 3,070,181.24 3,388,960.96 4,538,000 4,681,000
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il 2557
Juentiiuanu

AMANDLLNU

ameeuunuidanomadududszTowu
inasdnIUnaIaNRIUDNU

aaauuMsUTIRNUUaNIAN TN
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Teoe 14 laundswsns
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awva

e nitesiumaufianvn il
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Ua4a JafiNTIANIT6Ne)

an o lunsiafanssn Faau 3a
U930 daiinyranaeiiee

an o lunsdavinlassnsie
ANTINURNANNAINANGGND
FONTU BIG FIRUT WIZHVNNEG e

anldaelunmsdavinlasanaiiamn
UAAINS aua.tmzithe

anldelumadunma ldnons

anldaulunTouanduumn

Tassmsfianssniiieslulanmansy
sou 100 1 59216 Inp
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